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Beslut i HSB Malmös styrelse att byggstarta Fabrikshusen 

Igår tog HSB Malmös styrelse beslut om att börja bygga de första radhusen i 

Bruksparken i Hököpinge, Fabrikshusen. Redan under våren 2011 kommer de första 

familjerna att kunna flytta in i det vackra området. Totalt planerar HSB Malmö att bygga 

cirka 270 bostäder i Bruksparken, både bostadsrätter och äganderätter. 

–Vår utgångspunkt har hela tiden varit att ta vara på Bruksparkens speciella karaktär och 

historia, de vackra gamla tegelfasaderna och fabriksmiljön, och kombinera det med modern 

boendestandard, säger Magnus Knutsson, nyproduktionschef på HSB.  

 

Först ut är fyra radhus på 130 kvadratmeter vardera fördelade på två plan, med en lättskött tomt 

som omges av den vackra parkmiljön som Bruksparken erbjuder. 

 

Framför allt är det barnfamiljer som är intresserade av de nya husen. 

 

– Vi har märkt ett stort intresse från förstagångsköpare, och det är inte så konstigt. Det är ett 

perfekt boende när man har små barn. Ingen trafik, bara 17 minuter med buss från 

Möllevångstorget i Malmö, och några meter från husen ligger förskolan som HSB byggt, med 

plats för 100-talet barn, och bara väntar på nya små invånare, berättar Magnus Knutsson. 

 

– Förutom bostäderna i Hököpinge, Vellinge kommun, byggstartar HSB Malmö under det 

närmaste året 33 hyreslägenheter och 47 bostadsrättslägenheter i första etappen vid kalkbrottet 

och 65 lägenheter vid Bulltofta rekreationsområde. Dessutom planerar HSB Malmö för 82 

hyresrätter i kvarteret Fullriggaren i Västra Hamnen. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Magnus Knutsson, chef HSB Nyproduktion, 0702-08 53 13 

Boel Lagerwall, marknadschef, HSB Malmö, 0703-89 53 88 

 

 
 

HSB Malmö bildades 1925 och är idag en av Sveriges 32 självständiga HSB-föreningar. Med 42 000 
medlemmar är den en av de mer tongivande. Verksamheten drivs som en medlemsägd kooperativ 
ekonomisk förening i Malmöregionen. Utöver förvaltning av 30 000 bostadsrätter och drygt 1 600 
hyresrätter erbjuder HSB Malmö administrativa och tekniska förvaltnings- och konsulttjänster och 
utnämndes 2010 till Årets skånska företag inom förvaltning av Öresundsinstituttet. Juvelen i HSB 
Malmös krona är Malmös landmärke, HSB Turning Torso.   


